

Flammkuchen-Creme (Art.-Nr. 60515)

Flammkuchen-Creme

Zutaten

FRISCHKÄSE (62%), CRÈME FRAÎCHE (12%), Wasser, Rapsöl, WEIZENMEHL, Speisesalz, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel Xanthan, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Pfeffer, Muskat

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE